
Portalde

Prefeitura Municipal de Acopiara boo
COMISSÃO DE LICITAÇÃO "

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

Nº 2024.08.15.02

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal

Tipo de Disputa: Aberto e Fechado Número do Processo 2024.07.09.03

Tipo de Lance: Valor Global Critério de Disputa: MENORVALOR

Data Disputa: 29/08/2024 09:00:00 Tipo da disputa: Por Lote

Data Impug./Escl.: 23/08/2024 23:59:00 Data Fim Propostas: 29/08/2024 08:59:00

Intervalo Lances: 1,0000 Prazo Int. Recurso: — 30 minutos

Fiato:
. . SISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE INTERESSE DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA - CE.

Às 09:00 horas do dia 29/08/2024, reuniram-se o encarregado Oficial e membros da Equipe de Apoio

para este processo, designados pela portaria 393/2023, de 27 de junho de 2023. em atendimento as
disposições contidas na Lei nº 14.133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo nº 2024.07.09.03,

para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 2024.08.15.02. O encarregado abriu a Sessão
Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se

em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
Às empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: 1. que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 2. que cumpre os requisitos estabelecidos no

artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido

estabelecido em seus arts. 42 a 49; 3. que está ciente e concorda com as condições contidas no Editai

e seus anexos; 4. que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema,
assumindo como firmes e verdadeiras; 5. que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa

n deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213/91; €.

que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor

de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXX,
da Constituição.

SITUAÇÃO DA DISPUTA: ENCERRADO

Razão Social Nome Fantasia CNPJ

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA COMERCIAL DE ALIMENTOS WB  47.569.707/0001-87

S L BEZERRA DE ANDRADE SL ANDRADE 37.943.629/0001-85 ,
THIAGO AUTO PECAS LTDA T&C AUTO PEÇAS LTDA 48.887 .849/0001-55 | /

Página 1 de 10 DA



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

Nº 2024.08.15.02

N 1
ADJUDICADO

LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO

Quantidade: 1

Valor: 1.721.950,10

Vencedor THIAGO AUTO PECAS LTDA

Situação:

Descrição:

48 .88/.849/0001-55 Valor: 1.215.000,00

Valor Total Data/Hora Registro SituaçãoValor UnitárioEmpresa

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS 1721950.1000 1721950.1000 28/08/2024 16:19:40 CLASSIFICADA

HF PNEUS LTDA 1721950.1000 1721950.1000 28/08/2024 14:58:57 CLASSIFICADA

THIAGO AUTO PECAS LTDA 1721950.1000 1721950.1000 28/08/2024 08:42:03  CLASSIFICADA

S L BEZERRA DE ANDRADE 1721950.1000 1721950.1000 28/08/2024 08:39:18 CLASSIFICADA

Empresa
1

2

3

4

sata/Hora Lance

02/09/2024 10:43:28

29/08/2024 09:35:20

29/08/2024 09:35:15

29/08/2024 09:36:44

29/08/2024 09:38:12

29/08/2024 09:32:50

29/08/2024 09:32:39

29/08/2024 09:32:14

29/08/2024 09:32:00

29/08/2024 09:31:44

29/08/2024 09:31:33

29/08/2024 09:31:18

29/08/2024 09:31:06

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

S L BEZERRA DE ANDRADE

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Valor

1215000.0000

1298575.0000

1350000.0000

1499000.0000

1698990.0000

1699149.0000

1699150.0000

1699199.0000

1699200.0000

1699299.0000

1699300.0000

1699349.0000

1699350.0000

Situação

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Empresa

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

S L BEZERRA DE ANDRADE

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

Valor

1215000.0000

1298575.0000

1499000 .0000

1698990.0000

Página2de 10



Data/Hora Lance

29/08/2024 09:30:35

29/08/2024 09:30:24

29/08/2024 09:29:17

29/08/2024 09:27:44

29/08/2024 09:29:10

29/08/2024 09:25:46

29/08/2024 09:25:26

29/08/2024 09:23:17

29/08/2024 09:22:35

29/08/2024 09:15:44

29/08/2024 09:15:44

'8/2024 09:15:44

29/08/2024 09:15:44

Nº 2

Descrição:
Quantidade: 1

Valor:

Vencedor THIAGO AUTO PECAS LTDA

Empresa

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

Valor

1699499.0000

1699500.0000

1699990.0000

1700000.0000

1720946.0000

1720947 .0000

1720948.0000

1720949.0000

1720950.0000

1721950.1000

1721950.1000

1721950.1000

1721950.1000

LOTE 02 COTA ME E EPP

218.8/7,34

THIAGO AUTO PECAS LTDA

S L BEZERRA DE ANDRADE

Empresa
1 THIAGO AUTO PECAS LTDA

2 SLBEZERRA DE ANDRADE

Data/Hora Lance

03/09/2024 16:25:13

29/08/2024 09:34:32

29/08/2024 09:33:46

29/08/2024 09:24:13

Valor

153632.0000

185000.0000

199000.0000

2188/6.3300

Valor Unitário

21887 7.3400

218877.3400

Nº 2024.08.15.02

Empresa

THIAGO AUTO PECAS LTDA t oO
HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

S L BEZERRA DE ANDRADE

THIAGO AUTO PECAS LTDA

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

S L BEZERRA DE ANDRADE

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

Situação: — ADJUDICADO

48.887 .849/0001-55 Valor:

Valor Total

21887/7.3400

21887 7.3400

Situação

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

Empresa
THIAGO AUTO PECAS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

S L BEZERRA DE ANDRADE

THIAGO AUTO PECAS LTDA

Data/Hora Registro

153.632,00

Situação

28/08/2024 09:09:36 CLASSIFICADA

28/08/2024 08:45:25 CLASSIFICADA

Valor

153632.0000

199000.0000

G

Página 3 de 10



Data/Hora Lance

29/08/2024 09:15:47

29/08/2024 09:15:47

Nº

Descrição:
Quantidade: 1

3

Valor:

Dresa

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

Empresa
1 THIAGO AUTO PECAS LTDA

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

HF PNEUS LTDA

Data/Hora Lance

03/09/2024 16:26:33

29/08/2024 09:37:28

29/08/2024 09:38:21

29/08/2024 09:33:11

29/08/2024 09:32:28

29/08/2024 09:31:24

29/08/2024 09:31:14

29/08/2024 09:30:43

29/08/2024 09:30:30

29/08/2024 09:29:26

29/08/2024 09:28:50

29/08/2024 09:29:59

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

Nº 2024.08.15.02 i

Valor Empresa à

THIAGO AUTO PECAS LTDA 7

S L BEZERRA DE ANDRADE

21887 7.3400

21887 7.3400

ADJUDICADOSituação

LOTE 3 AMPLA PARTICIPAÇÃO

149.298,43

Vencedor THIAGO AUTO PECAS LTDA 48.887 .849/0001-55 Valor: 114

Valor TotalValor Unitário Data/Hora Registro

999,97

Situação

149298.4300 149298.4300 28/08/2024 16:16:26 CLASSIFICADA

149298.4300 149298.4300 28/08/2024 15:10:38 CLASSIFICADA

149298.4300 149298.4300 28/08/2024 09:14:39 CLASSIFICADA

Situação

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Empresa

THIAGO AUTO PECAS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

HF PNEUS LTDA

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Valor

114999.9700

115000.0000

146980.0000

147799.0000

147800.0000

14787/9.0000

147890.0000

147899.0000

147900.0000

148099.0000

148100.0000

148294.0000

Página

Valor

114999.9700

146980 .0000

147800.0000

4 de1o



Data/Hora Lance

29/08/2024 09:23:26

29/08/2024 09:23:08

29/08/2024 09:15:50

29/08/2024 09:15:50

29/08/2024 09:15:50

Valor

148296.0000

148297 .0000

149298.4300

149298.4300

149298.4300

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

Nº 2024 .08.15.02

Empresa

THIAGO AUTO PECAS LTDA

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

HF PNEUS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

Situação: ADJUDICADO
Nº 4

Descrição: LOTE 4 COTA ME E EPP

Quantidade: 1

Valor: 17.561,87

t .ncedor THIAGO AUTO PECAS LTDA 48.887 .849/0001-55 Valor: 13.462,13

Empresa Valor Unitário alor Total Data/Hora Registro Situação

THIAGO AUTO PECAS LTDA 17561.87/00 17561.8/00 28/08/2024 09:16:17 CLAS$SIFICADA

Empresa Situação Valor

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA ADJUDICADO 13492.1300

Data/Hora Lance

79/2024 16:27:17

29/08/2024 09:15:52

13492 .1300

17561.8/00

Empresa

THIAGO AUTO PECAS LTDA

THIAGO AUTO PECAS LTDA

Página

($

b de 10
ne



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

Nº 2024.08.15.02

Nº 5 Situação ADJUDICADO

Descrição: LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Quantidade: 1

Valor: 18.235,50

Vencedor THIAGO AUTO PECAS LTDA 48.887 .849/0001-55 Valor: 18.2 35,90

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação

THIAGO AUTO PECAS LTDA 18235.5000 18235.5000 28/08/2024 09:18:09 CLAS$SIFICADA

Empresa Situação

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA ADJUDICADO

Data/Hora Lance Valor Empresa

29/08/2024 09:15:56 18235.5000 THIAGO AUTO PECAS LTDA

Página 6 de 10

Valor

18235.5000



A" io

Ata de Realização - Pregão Eletrônico ESSA SEND

Nº 2024.08.15.02

Data/Hora Origem Item Mensagem

|
; Processo publicado no PNCP: https://pncp.gov.br/pncp-

20/08 14:39 Sist :Sstema api/v1/orgaos/07847379000119/compras/2024/85

29/08 09:01 Sistema Sessão pública aberta!

|
JALINE PEREIRA |

29/08 09:01 DE SOUZA
Bom dia a todos!

29/08 09:03
JALINE PEREIRA Iniciaremos agora o certame com a classificação das propostas iniciais e logo mais as 09:15

DE SOUZA iniciaremos a disputa de lances.

:
JALINE PEREIRA

29/08 09:03 DE SOUZA
Boa sorte a todos!

Disputa do Lote/Item 1 - LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO aberta! O fornecedor podêé checar as

propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propdstas Inicias”"

de cada Lote/lItem.
Disputa do Lote/Item 2 - LOTE 02 COTA ME E EPP aberta! O fornecedor pode checar as
propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propdgstas Inicias”

de cada Lote/ltem.
Disputa do Lote/Item 3 - LOTE 3 AMPLA PARTICIPAÇÃO aberta! O fornecedor pode|checar as
propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propgstas Inicias”"

de cada Lote/ltem.
Disputa do Lote/Item 4 - LOTE 4 COTA ME E EPP aberta! O fornecedor pode checar|as propostas
classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada
Lote/ltem.
Disputa do Lote/Item 5 - LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME E EPP aberta! O fornecedêr pode checar

as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Pfopostas
Inicias" de cada Lote/ltem.
O lote/item nº 1 - LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10

minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do

menor preço!
O lote/item nº 2 - LOTE 02 COTA ME E EPP entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos,

só participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% dg menor preço!

O lote/item nº 3 - LOTE 3 AMPLA PARTICIPAÇÃO entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10

minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem|a 10% do

menor preço!
O lote/item nº 4 - LOTE 4 COTA ME E EPP entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos. só

participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!

O lote/item nº 5- LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME E EPP entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até

10 minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do

menor preço!
Fase de lances abertos do lote/item nº 2- LOTE 02 COTA ME E EPP foi encerrada!

fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 218.876,3300 ) terão 5 minutdgs para enviar

um lance fechado, caso não tenham no mínimo 3 fornecedores nesta situação o sistêma convocaraá

os 3 melhores classificados. FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGAD

Fase de lances abertos do lote/item nº 4 - LOTE 4 COTA ME E EPP foi encerrada!

fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 17.561,8700 ) terão 5 minuto4 para enviar

um lance fechado, caso não tenham no mínimo 3 fornecedores nesta situação o sistêma convocará

os 3 melhores classificados. FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADAS.

:
Fase de lances abertos do lote/item nº 1

- LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO foi encerrada! Agora

29/08 09:34 Sistema 1 os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 1.699.149,0000 ) terão 5 niinutos para
enviar um lance fechado, caso não tenham no mínimo 3 fornecedores nesta situaçãe o sistema

convocará os 3 melhores classificados. FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADOS.

:
Fase de lances abertos do lote/item nº 5 - LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME E EPP fbi encerrada!

29/08 09:37 Sistema > Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 18.235,5000 ) terão|5 minutos para

enviar um lance fechado, caso não tenham no mínimo 3 fornecedores nesta situaçãp o sistema

convocará os 3 melhores classificados. FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADOS.

29/08 09:37 Sistema 2 Fim do tempo fechado do lote/item nº 2- LOTE 02 COTA ME E EPP. Disputa encerfada!

O arrematante do item/lote nº 2- LOTE 02 COTA ME E EPP foi o fornecedor com valor R$

185.000,0000 !

:
Fase de lances abertos do lote/item nº 3 - LOTE 3 AMPLA PARTICIPAÇÃO foi encdrrada! Agora

29/08 09:37 Sistema 3 os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 147.799,0000 ) terão 5 miputos para
enviar um lance fechado, caso não tenham no mínimo 3 fornecedores nesta situação o sistema

convocará os 3 melhores classificados. FINALIZADO O TEMPO , os lances serão L IVULGA OS.
À

29/08 09:15 Sistema 1

29/08 09:15 Sistema 2

29/08 09:15 Sistema 3

R 8 09:15 Sistema 4

29/08 09:15 Sistema 5

29/08 09:30 Sistema 1

29/08 09:30 Sistema 2

29/08 09:30 Sistema 3

29/08 09:30 Sistema 4

29/08 09:30 Sistema 5

29/08 09:31 Sistema 2

29/08 09:32 Sistema 4

29/08 09:37 Sistema 2

29/08 09:38 Sistema 4 Fim do tempo fechado do lote/item nº 4 - LOTE 4 COTA ME E EPP. Disputa encerrada! Fe

29/08 09:38 Sistema 4
O arrematante do item/lote nº 4 - LOTE 4 COTA ME E EPP foi o fornecedor com valor R$ RA
17.561,8700!

29/08 09:39 Sistema 1 Fim do tempo fechado do lote/item nº 1 - LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO. Disputa encerrada!

|
;

O arrematante do item/lote nº 1
- LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO foi o forneceddr com valor R$

29/08 09:39 Sistema 1 1.298.575,0000 |

| |

| a iphte ME/EPP. O

29/08 09:39 Sistema 1
A Disputa foi encerrada mas foram encontradas empresas em situação de desemppte IE

pregoeiro irá realizar a convocação. Y

Página de 10



. ad o a .
Í .

Ata de Realização - Pregão Eletrônico ao
Nº 2024.08.15.02 o

Data/Hora Origem Item Mensagem | cet
29/08 09:42 Sistema 5

Fim do tempo fechado do lote/item nº 5 - LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME E EPP. Digputa-
encerrada!

|
:

O arrematante do item/lote nº 5- LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME E EPP foi o fornecedor com
29/08 09:42 Sistema > valor R$ 18.235,5000 !

29/08 09:42 Sistema 3 Fim do tempo fechado do lote/item nº 3 - LOTE 3 AMPLA PARTICIPAÇÃO. Disputa epcerrada!

29/08 09:42 Sistema 3
O arrematante do item/lote nº 3 - LOTE 3 AMPLA PARTICIPAÇÃO foi o fornecedor cdm valor R$

115.000,0000 !

29/08 09:42 Sistema Fase de disputa do pregão foi encerrada.

29/08 10:05
JALINE PEREIRA Srs. Licitantes, devido a alta demanda do setor estarei suspendendo a sessão para darmos

| DE SOUZA continuidade segunda- feira, dia 02/09/2024 as 10 horas.

|
JALINE PEREIRA ;

02/09 10:04 DE SOUZA
Bom dia a todos!

02/09 10:05 nt VITA Em instantes daremos continuidade a sessão.

|
JALINE PEREIRA :

02/09 10:05 DE SOUZA Fiquem atentos ao chat.

02/09 10:17 Sistema Alguns lotes/itens estão com empate ficto, resolva os empates para abrir negociação deles.

Números: 1,

3 10:17 Sistema Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhgrar.

solicitamos que você envie sua melhor proposta.

02/09 10:40 Sistema 1
Foi convocado para desempate a empresa THIAGO AUTO PECAS LTDA, ela pode dnviar um novo

lance em até 5 minutos, caso queira cobrir o preço do primeiro colocado.

02/09 10:43 Sistema 1 O fornecedor enviou um lance de desempate.

02/09 10:50 Sistem
A autoridade responsável pelo processo solicitou o envio de documentos do fornecedor THIAGO

| a AUTO PECAS LTDA. Documento: Solicito proposta readequada dos lotes arrrematado, tudo em

conformidade com o edital e seus anexos, no prazo de duas horas. . Agora o fornecedor pode

clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, havendoja

necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em|lextensão .ZIP

Data Limite para o envio: 02/09/2024 12:50:00

02/09 10:50 Sistema 1 Aberta a negociação do item 1 - LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO!

|
;

O licitante THIAGO AUTO PECAS LTDA pode enviar uma nova proposta para o lotelitem 1 - LOTE

02/09 10:50 Sistema 1

01 AMPLA PARTICIPAÇÃO no local de envio de lances!

02/09 12:24 Sistema Documento enviado pelo fornecedor THIAGO AUTO PECAS LTDA!

02/09 13:26
JALINE PEREIRA Solicitamos que a empresa THIAGO AUTO PECAS LTDA, arrematante dos LOTESJO1 e 03 Ampla

| DE SOUZA concorrência e os LOTES 02 e 04 Cota ME/EPP, que se tratam dos mesmos itens árrematados

pelo mesmo fornecedor. Nestes termos seguindo o que determina o Decreto Federal de Nº 8.538,

DE 6 DE OUTUBRO DE 2015, no seu paragrafo 3º do Art. 8º que diz: $ 3º "Se a mesma empresa
vencer a cota reservada e a cota principal, a contratação das cotas deverá ocorrer pEBlo menor

preço.", diligencio a arrematante à reajustar a Proposta para os Lotes 02 e 04 Cota ME/EPP para o

menor valor, conforme determina a legislação vigente, sob pena de desclassificação para os Lotes

—
de Cota ME/EPP.

|

A autoridade responsável pelo processo solicitou o envio de documentos do fornecetlor THIAGO

02/09 13:28 Sistema AUTO PECAS LTDA. Documento: Solicitamos que a empresa THIAGO AUTO PECAS LTDA,

arrematante dos LOTES 01 e 03 Ampla concorrência e os LOTES 02 e 04 Cota MEJEPP, que se
tratam dos mesmos itens arrematados pelo mesmo fornecedor apresente uma noval Proposta

Readequada para os lotes de Cota ME/EPP. Nestes termos seguindo o que determina o Decreto

Federal de Nº 8.538, DE 6 DE OUTUBRO DE 2015, no seu paragrafo 3º do Art. 8º que diz: 8 3º "Se

a mesma empresa vencer a cota reservada e a cota principal, a contratação das colas deverá

ocorrer pelo menor preço.", diligencio a arrematante à reajustar a Proposta para os Lotes 02 e 04

Cota ME/EPP para o menor valor, conforme determina a legislação vigente, sob pena de

desclassificação para os Lotes de Cota ME/EPP.. Agora o fornecedor pode clicar n botão ENVIAR

ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, havendo a necessidade de envibr mais de 1

(um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensão .ZIP. Data Limite parab envio:

02/09/2024 15:28:00

02/09 15:13 Sistema Documento enviado pelo fornecedor THIAGO AUTO PECAS LTDA!

02/09 15:30
JALINE PEREIRA Suspenderei a sessão para analise das propostas Readequadas e agendo o retornp para amanhã

| DE SOUZA dia 03/09/2024 as 13:30.
JALINE PEREIRA

:
!

03/09 13:35 DE SOUZA
Boa tarde a todos! os

03/09 13:39
JALINE PEREIRA Após analise das Propostas Redeadequadas enviadas pelo fornecedor THIAGO A DE

| DE SOUZA LTDA, declaro a mesma CLASSIFICADA pois cumpriu com o exigido no edital. SS

|
:

A autoridade responsável pelo processo solicitou o envio de documentos do fornecEdor THIAGO

03/09 13:40 Sistema AUTO PECAS LTDA. Documento: Solicito documentos de Habilitação, conforme exigido no edital e

seus anexos.. Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na árda de solicitação

de documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmp deve enviar os

arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio: 03/09/2024 15:40:00 &N :

Páginal8 de 10



Data/Hora

03/09 14:48

03/09 16:23

03/09 16:24

03/09 16:24

03/09 16:25

03/09 16:25

03/09 16:26

03/09 16:26

03/09 16:27

03/09 16:27

3 16:27

03/09 16:27

03/09 16:27

03/09 16:57

03/09 16:57

03/09 16:57

03/09 16:57

03/09 16:57

Razão Social

Origem

Sistema
JALINE PEREIRA
DE SOUZA

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

Item

DIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Nº 2024.08.15.02

Mensagem

Documento enviado pelo fornecedor THIAGO AUTO PECAS LTDA!

Após analise do documento de Habilitação enviado pelo fornecedor THIAGO AUTO P

declaro o mesmo HABILITADO, pois cumpriu com as exigencias do edital.

Fase de negociação do Lote/Item nº 1 - LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO encerrada

O fornecedor THIAGO AUTO PECAS LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem n

AMPLA PARTICIPAÇÃO.

Fase de negociação do Lote/Item nº 2 - LOTE 02 COTA ME E EPP encerrada.

O fornecedor THIAGO AUTO PECAS LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem n

COTA ME E EPP.

Fase de negociação do Lote/Item nº 3 - LOTE 3 AMPLA PARTICIPAÇÃO encerrada.

O fornecedor THIAGO AUTO PECAS LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem 1

AMPLA PARTICIPAÇÃO.

Fase de negociação do Lote/Item nº 4 - LOTE 4 COTA ME E EPP encerrada.

Cr
ECAS LTDA,

P1-LOTEO1

º 2-LOTE 02

º*3-LOTES

O fornecedor THIAGO AUTO PECAS LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem 8º 4 - LOTE 4

COTA ME E EPP.

Fase de negociação do Lote/lItem nº 5 - LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME E EPP enckrrada.

O fornecedor THIAGO AUTO PECAS LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item nº 5- LOTE 05

EXCLUSIVO PARA ME E EPP.

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 03/09/2024 16:57:48

O Lote/Item nº 1 - LOTE 01 AMPLA PARTICIPAÇÃO foi ADJUDICADO.

O Lote/Item nº 2 - LOTE 02 COTA ME E EPP foi ADJUDICADO.

O Lote/Item nº 3 - LOTE 3 AMPLA PARTICIPAÇÃO foi ADJUDICADO.

O Lote/Item nº 4 - LOTE 4 COTA ME E EPP foi ADJUDICADO.

O Lote/Item nº 5- LOTE 05 EXCLUSIVO PARA ME E EPP foi ADJUDICADO.

CNPJNome Fantasia

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS 24.334.945/0007T-

tGuntato: DIEGO MARCONDES CARTAXO (88)35813459 dlacomerciorepresentacoes(Qgmalil.om

HF PNEUS LTDA HF PNEUS 18.180.450/0001-79

Contato: MACILANDIA (88)999074280 hfpneus3(Qgmail.com

S L BEZERRA DE ANDRADE SL ANDRADE 37.943.629/0001]-85

Contato: Samia Leticia Bezerra de Andrade (85)998517735 slandrade(Doutlook.com.br

THIAGO AUTO PECAS LTDA T&C AUTO PEÇAS LTDA 48.887 .849/0001-55

Contato: THIAGO VIEIRA DE ARAUJO (88)99874137/0 tcautopecas 109Qgmail.com

Ga did /? S => G UUA/TA
ALINE PEREIRA DE SOUZA SIQUEIRA/Pregoeiro/Agente de Contrataçao

END |

va/Equipe de Apoio

Página|9 de 10



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

Nº 2024.08.15.02

CTN

N

ç
Sã

S j: É !

EV) + Í

4 P
”

L
| o Rd Í VA AAAL À Àfre N s ;

Jefferson Almeida LiIF

í

Página 1P de 10


